Ｒ３年度北浦和校協議会「理事会」（第９回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和３年１月１２日（水）13:30～1４:30

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進、藤枝一子（１０期）野口雅央（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫、松尾郁子（１４期）加賀見優、石井久雄、中尾義弘、

（１６期）庄子誠一、内藤善夫（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、（１９期）尾形充洸、

Ⅱ．議題と討議

１．令和３年度「第８回議事録」（R3.12.9）は誤字の修正をし、内容を確認して承認された。

  ①講師依頼の件は庄子会長の出席を追加

  ②ボウリング大会の経費の表現について一部表現を修正（予算通りであること、使い道の補足）

 ２．連合会報告事項（１月度常任理事会の内容資料を配布）

  １）文化祭

   ①２月１０日をめどにコロナの拡大など進捗を確認し最終的に実施、中止の判断をする。

  ２）さいたマーチのパンフレット希望者に配布（北協として募集はなし）

  ３）１月３１日現在の会員数 令和４年度の役員（常任理事・監事） 事業計画の提出

３月度常任理事会で報告するので２月度北協の理事会にて確認する。

  ４）５月１０日連合会総会開催予定（会場は調整中）

３．北浦和協議会確認事項

１）令和３年度の事業は１月１３日の「新春時事放談」をもって終了。

２）令和４年度の北協も運営体制について

    ①来年度の各期の連合会加盟について

     ６期 ８期は昨年通り、１０期は来年度の運営は現状未定、１１期は２月度報告予定。

    ②来年度の各期会員数は、６期２１名、８期３８名予定、他の期は３月の理事会を目途に報告。

     未定の場合は４月最終とする。

    ③令和４年度の運営体制（会長 総務 連合会常任理事２名）

     令和３年度のメンバ全員留任の方向で進める（議事録については簡素化を認める）

     但し令和５年度は１８期１９期を北協や連合会の役員に選出する事を前提にしての留任とする。

  ３）その他

    ①２月度理事会は１７期は定期総会と重なるため欠席とする。

    ②コーラスひばりの１５周年コンサートの参加予定者は２月度の理事会にて各期で報告する

    ③東浦和校主催のイベント「クラシックコンサート」の申し込みは２月度の理事会にて

     会費 1,000円を添えて各期申し込みをする。

                                      以上